

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مسلمانان در سه چیز شریکند:
آب، مرتع، آتش (سوخست).

میزان الحکمة، ح ۹۶۳۴

سلطانی فرخبر داد:

پرداخت تسهیلات به باشگاه‌های ورزشی آسیب‌دیده از کرونا



و تصریح کرد: بر همین اساس فعالیت باشگاه‌های خصوصی تا ۱۵ اردیبهشت و کلیه مسابقات نیز تا پایان اردیبهشت‌ماه تعطیل شده است و تصمیمات جدید نیز با توجه به شرایط شیوع این ویروس در ادامه اتخاذ خواهد شد.

سلطانی‌فر اهمیت فعالیت باشگاه‌های خصوصی را که متأثر از بیماری کرونا دچار مشکلات اقتصادی شدند مورد توجه قرارداد و اظهار داشت: در خصوص ۴۳۰۰ مکان ورزشی که در اختیار داشتیم و به بخش خصوصی اجازه داده شده بود، آن‌ها را مشمول بخشودگی اجاره‌ها در ۲ ماه کردیم و اگر این شرایط استمرار یابد، بخشودگی نیز ادامه خواهد داشت. از طرفی بیمه کارفرمایان و برق و گاز را هم استمهال (مهلت) کردیم.

وزیر ورزش و جوانان فعالیت‌های در خصوص وضعیت کرونا نظر قطعی داد، چرا که این ویروس رفتار غیرقابل پیش‌بینی داشته و تا آنجا پیش رفته که اقتصاد دنیا در مقابل این ویروس میکروبی زمین‌گیر شده و دنیای پسا کرونا دنیای جدیدی خواهد بود که باید با شرایط جدید برنامه‌ریزی کنیم.

وزیر ورزش و جوانان، تصمیمات عرصه ورزش را متأثر از مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا دانست

به گزارش ایرنا وزیر ورزش و جوانان، گفت: از هفته آینده، پرداخت تسهیلات به ۲۸ هزار باشگاه آسیب‌دیده از بیماری کرونا آغاز می‌شود.

مسعود سلطانی‌فر در نشست صمیمی با فعالان اقتصادی بخش ورزش و سازمان‌های مردم‌نهاد جوانان که برگزار شد، اهمیت سلامت و معیشت مردم را مورد توجه قرارداد و اظهار داشت: نمی‌توان در خصوص وضعیت کرونا نظر قطعی داد، چرا که این ویروس رفتار غیرقابل پیش‌بینی داشته و تا آنجا پیش رفته که اقتصاد دنیا در مقابل این ویروس میکروبی زمین‌گیر شده و دنیای پسا کرونا دنیای جدیدی خواهد بود که باید با شرایط جدید برنامه‌ریزی کنیم.

وزیر ورزش و جوانان، تصمیمات عرصه ورزش را متأثر از مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا دانست



مسئول هیئت کشتی لارستان گفت: کشتی لارستان با وجود قهرمانان ملی، شایسته حمایت است و انتظار می‌رود مسئولان نگاه ویژه‌ای به این رشته ورزشی داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کشتی لارستان، داود عسکری در دیدار با رئیس بانک توسعه تعاون لار با اشاره به اینکه هیئت کشتی لارستان از دیرباز کشتی‌گیران مطرحی را در سطح آسیا و ایران به جامعه کشتی کشور معرفی کرده است، اظهار داشت: هیئت کشتی لارستان با وجود کشتی‌گیرانی در سطح کشور و بین‌المللی، شایسته حمایت ویژه از سوی مسئولان است. وی با تأکید بر اینکه رسیدن به قله‌های

کشتی لارستان با وجود قهرمانان ملی، شایسته حمایت است

عسکری به‌عنوان یکی از کشتی‌گیران مطرح لارستان و استان فارس خود را برای حضور در پیکارهای انتخابی قهرمانی آسیا و جهان آماده می‌کند، ابراز داشت: محمدرضا عسکری در یک قدمی حضور در میدان بزرگ آسیایی و جهانی قرار دارد و به‌طور حتم با حمایت ویژه از این کشتی‌گیر، راه قهرمانی برای وی هموارتر می‌شود. عسکری خاطرنشان کرد: هیئت کشتی لارستان سعی بر آن دارد تا با کمک مسئولان و خیرین ورزش دوست، حمایت‌های مادی و معنوی لازم را از قهرمانان خود داشته باشد.

در ادامه حسین خرمی رئیس بانک توسعه تعاون لار بر حمایت همه‌جانبه از هیئت کشتی لارستان تأکید کرد و گفت: در صورت امکان، بانک توسعه تعاون لار با همکاری شعب استان، از کشتی‌گیران این شهرستان پشتیبانی می‌کند. کشتی‌گیران لارستان در تماس تلفنی با محمد مهدی مختاری معاون پشتیبانی و منابع بانک توسعه تعاون استان فارس گزارشی از فعالیت‌های هیئت کشتی لارستان را ارائه کرد که وی در خصوص حمایت از کشتی‌گیران لارستانی قول مساعد داد.

برگزاری مسابقات بین‌المللی جام فجر بوکس در تهران

فجر بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. فدراسیون بوکس ایران قرار بود اسفندماه سال گذشته این رقابت‌ها را برگزار کند که با توجه به تغییر زمان رقابت‌های گزینشی المپیک و همچنین شیوع ویروس

به گزارش ایرنا رقابت‌های بوکس بین‌المللی جام فجر، بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. فدراسیون بوکس ایران قرار بود اسفندماه سال گذشته این رقابت‌ها را برگزار کند که با توجه به تغییر زمان رقابت‌های گزینشی المپیک و همچنین شیوع ویروس

به گزارش ایرنا رقابت‌های بوکس بین‌المللی جام فجر، بهمن‌ماه سال جاری به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. فدراسیون بوکس ایران قرار بود اسفندماه سال گذشته این رقابت‌ها را برگزار کند که با توجه به تغییر زمان رقابت‌های گزینشی المپیک و همچنین شیوع ویروس

صعود ژیمناستیک کار شيرازی در رنکینگ جهانی

سعید رضا کیخا به رده سوم برترین‌های جهان در وسیله حرک حلقه صعود کرد. در رنکینگ فدراسیون جهانی ژیمناستیک ورزشکارانی از چین به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، فدراسیون جهانی ژیمناستیک رنکینگ جدید برترین‌های این رشته را اعلام کرد و بر این اساس سعید رضا کیخا نایب ژیمناستیک ایران به مکان سوم

تیم ملی هندبال ساحلی به بازی‌های ساحلی آسیا اعزام می‌شود



تیم ملی هندبال ساحلی ایران به ششمین دوره بازی‌های ساحلی آسیا ۲۰۲۰ در چین، اعزام می‌شود. این مسابقات نخستین حضور هندبال ساحلی ایران در این بازی‌ها است. هندبال ساحلی ایران با یک مقام و مساعدت «سیدرضا صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک، تیم ملی هندبال ساحلی ایران به مسابقات قهرمانی آسیا تایلند ۲۰۱۷ و چین ۲۰۱۹ یکی از مدعیان کسب مدال در مسابقات پیش رو خواهد بود.

واحد

رفع تصرف اراضی ملی هفت میلیاردی در سپیدان

جانشین فرماندهی انتظامی فارس از رفع تصرف ۶۹ هزار و ۳۹۵ مترمربع از اراضی ملی به ارزش هفت میلیارد ریال در شهرستان سپیدان خبر داد.

سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در اجرای طرح مقابله با زمین‌خواری و رفع تصرف منابع طبیعی از چنگ زمین‌خواران، مأموران انتظامی شهرستان سپیدان با دستور مقام قضایی و همکاری اداره منابع طبیعی، یک فقره زمین‌خواری به مساحت ۶۹ هزار و ۳۹۵ متر از اراضی ملی که در بخش

توقیف خودرو حامل ۲۶ رأس گوسفند فاقد مجوز در آباده

فرمانده انتظامی آباده از توقیف وانت نسیان حامل ۲۶ رأس احشام فاقد مجوز به ارزش ۵۲۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان، حین کنترل خودروهای عبوری موفق به توقیف یک دستگاه وانت نسیان حامل احشام فاقد مجوز شدند.

۱۰۰ رأس گوسفند قاچاق در فرشبند کشف شد

فرمانده انتظامی فرشبند از توقیف یک کامیون حامل ۱۰۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کرامت‌الله برومند در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در ایست و بازرسی مقطعی در ورودی فرشبند، به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

جوانی که می‌خواست خداداد عزیزی شود سر از ناکجاآباد در آورد!



اولین باری که دزدی کردم، کودکی ۹ ساله بودم. در راه مدرسه به منزل یک مغازه اسباب‌بازی‌فروشی بود که ماشین پلیسی پشت ویتن آن چشمک می‌زد، هرروز دقایقی می‌استادم و نگاهش می‌کردم و هر چه به پدر و مادرم اصرار می‌کردم که آن را برابم بخرند قبول نمی‌کردند بنابراین نقشه‌ای به ذهنم خطور کرد. به گزارش رکن، مادرم همیشه از پولی که پدرم برای خرجی خانه می‌داد، دور از چشم پدرم مقداری را پس‌انداز و آن را در زیر فرش اتاق هممان پنهان می‌کرد. من هم که این موضوع را می‌دانستم دور از چشم مادرم مقداری پول برداشتم و آن ماشین اسباب‌بازی را برای خودم خریدم. جز آن بار سرتقت دیگری انجام ندادم چراکه آرزو داشتم مانند خداداد عزیزی ... مردی که به اتهام سرتقت موتورسیکلت توسط نیروهای زنده‌دایره تجسس در اطراف میدان سپاد دستگیر شده است، درحالی‌که معاشرت با دوستان لاپابالی و ناباب را دلیل اصلی اعتیاد به مواد مخدر و ارتکاب جرم سرتقت می‌داند در شرح داستان عبرت‌آموز

آن روزها پوسترها و عکس‌های فوتبالیست‌های مشهور ایران و جهان را روی دیوار اتاقم نصب کرده بودم و آرزو داشتم روزی مثل خداداد عزیزی پیراهن شماره ۱۱ را بپوشم و با یک گل طلایی ایران را به جام جهانی ببرم! با این رویا زندگی می‌کردم تا این‌که در دوران دبیرستان با سعید آشنا شدم. آشنایی با او تمام زندگی‌ام را دگرگون کرد چون به پیشنهاد او لب به سیگار زدم و مدتی بعد نیز پای منقل نشستم و استعمال مواد مخدر را آغاز کردم. مصرف مواد مخدر حس خوبی به من می‌داد و احساس قدرت می‌کردم. آن روزها تنها ۱۷ سال داشتم و بعد از پایان دوره متوسطه و دریافت مدرک دیپلم ترک تحصیل کردم و به همراه پدرم به سرکار بنایی رفتم. برای این‌که بیشتر کار کنم مواد مخدر بیشتری مصرف می‌کردم تا این‌که ناچار برای تأمین هزینه‌های مصرف، خریدوفروش مواد مخدر را آغاز کردم اما دیری نپایید که توسط مأموران دستگیر و روانه زندان شدم. پس از آزادی از زندان تصمیم گرفتم زندگی جدیدی را شروع کنم ولی بازهم دوستان ناباب و لاپابالی دوره‌ام کردند و من هم برای این‌که از آنها کم نیاورم و در میان دوستانم خلافتکار و متادم خودی نشان بدهم دوباره به مصرف مواد مخدر روی آوردم و خریدوفروش آن را آغاز کردم. هر بار دستگیر می‌شدم بعد از تحمل حبس مجدداً اعتیاد و کار خلاف را آغاز می‌کردم. ۳۳ سال داشتم که به اصرار مادرم تصمیم به ازدواج گرفتم، به‌قول معروف مادرم خودش برید و خودش دوخت اما زندگی مشترک من چند سال بیشتر دوام نداشت و باوجود داشتن دو فرزند من و همسرم از یکدیگر جدا شدیم. دلیل اصلی اختلافمان اعتیاد من به مواد مخدر بود و به همین دلیل هم زندگی‌ام از هم پاشید اما کاش زمان به گذشته بازمی‌گشت و من مسیر دیگری را انتخاب می‌کردم، آن زمان از این‌که همشهری خداداد بودم به خود می‌بالیدم اما اکنون فقط شرمسارم و ...

مراجعه بیش از ۳۵ هزار زن به پزشکی قانونی استان تهران در پی نزاع



بیش از ۳۵ هزار زن به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع در سال ۹۸ به پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کردند. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، بنا بر اعلام اداره کل پزشکی قانونی استان تهران، در سال ۹۸، ۹۹ هزار و ۹۰۷ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۷ با تعداد مراجعان ۱۰۱ هزار و ۲۱۸ نفر، ۱۵ درصد کاهش یافته است.

جسد یک جوان از رودخانه در شوشتر بیرون کشیده شد

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوشتر گفت: جسد یک جوان از شاخه شطیط رودخانه کارون، بعد از ظهر روز دوشنبه از آب بیرون کشیده شد. سید مهدی ایوبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این جسد توسط تیم غواصی آتش‌نشانی از رودخانه خارج و به سردخانه منتقل شد. وی گفت: این جسد با هویتش. ش ساکن یکی از محله‌های شوشتر بوده که هنوز دلیل مرگ وی مشخص نشده است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شوشتر ادامه داد: جسد این جوان برای بررسی بیشتر و تکمیل پرونده به سردخانه شوشتر منتقل شد. رودخانه کارون در هنگام ورود به شوشتر به دو شاخه گرگر و شطیط تقسیم می‌شود.